ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 июня 2019 г.
	№ 11/265-П

О внесении изменения в государственную программу
Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта
в Ульяновской области на 2014-2021 годы»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 19 приложения № 37 к государственной программе Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы», изменение, заменив в нём цифру «1» цифрами «15».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2805мм2